Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ходатайстве о награждении Почётной грамотой
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
Ураськина Андрея Ивановича

Учитывая существенный вклад в развитие федерального и регионального законодательства, парламентаризма в Российской Федерации, активную общественно-политическую деятельность, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации о награждении Почётной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Ураськина Андрея Ивановича, депутата Государственного Совета Удмуртской Республики пятого и шестого созывов.
1. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

В.П. Невоструев

г. Ижевск

Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по науке, образованию, культуре,
национальной и молодёжной
[bookmark: _GoBack]политике и спорту 	     Т.В. Ишматова